和田研同窓生各位

拝啓

 朝晩寒さも厳しくなってまいりましたが、皆様にはご健勝のことと拝察申し上げま

す。

 さて、既にご存知と思いますが、和田昭允先生が本年１１月３日の秋の叙勲で勲二

等瑞宝章を受章されました。先生には、現在、理化学研究所ゲノム総合科学研究所の

所長として大変お元気にご活躍されていらっしゃいます。皆様とともに先生の受章を

お祝い申し上げたいと思います。

 和田先生はあいかわらずお忙しく、年内の会合は無理とのことで、年明けになりま

すが、以下のように和田研同窓会を企画いたしました。お忙しい時期と思いますが、

和田先生を囲んで楽しい時間を持ちたいと存じます。是非（できればご夫妻で）ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

日時：２００３年１月１２日（日）１２時より１４時３０分

会場：国際文化会館（http://www.i-house.or.jp/, 港区六本木5-11-16、

   電話03-3470-4611）（添付の地図をご参照下さい）

会費：お一人一万円、ご夫婦で参加の場合二人で一万５千円（和田先生へのプレ

   ゼント代を含みます）

   会費は当日会場で受付いたします。

 なお、お忙しいところ申し訳ありませんが、準備の都合上、１２月２０日（金）ま

でにe-mail(kidokoro@nagaokaut.ac.jp宛)またはFAX(0258-47-9425宛)あるいは郵送

で添付の返信票の内容をご連絡下さいますようお願いいたします。

また、和田先生の受章をお祝いして、当日皆様の寄せ書きのアルバムを作成して先

生にプレゼントいたしたいと思います。お一人A4一枚程度の大きさを目安に、お祝い

のメッセージ、近況、思い出、その他等をご自由にまとめていただき、当日会場受付

までお持ち下さい。また、当日ご出席できない方は、１月１０日（金）までに郵送い

ただければ当日会場にお持ちします。郵送先は、

〒940-2188 長岡市上富岡町1603-1 長岡技術科学大学 生物系 城所俊一 宛

にお願いいたします。

それでは、１月１２日にお目にかかるのを楽しみにいたしております。寒さに向か

いますがお体ご自愛下さい。

敬具

                   ２００２年１１月吉日

和田研同窓会2003幹事 陶山明、城所俊一

国際文化会館略図

（http://www.i-house.or.jp/, 港区六本木5-11-16、電話03-3470-4611）

  ２００２年１１月吉日

  和田研同窓会2003幹事

  陶山 明、城所俊一

  （連絡先：城所俊一

  Tel/Fax 0258-47-9425
  kidokoro@nagaokaut.ac.jp)

返信票

（準備の都合上、２００２年１２月２０日（金）までにFax0258-47-9425にお送りい

ただくか、e-mailで下記内容をkidokoro@nagaokaut.ac.jpまでご連絡下さい）

１．２００３年１月１２日（日）の同窓会に

  出席／欠席 する（どちらか選んで下さい）

２．出席される場合、出席は

  一人／夫婦 で出席する（どちらか選んで下さい）

３．氏名：

４．勤務先：

５．勤務先所在地＆電話、FAX、e-mail

 〒

 電話：     FAX：

 e-mail：

６．自宅住所＆電話、FAX、e-mail

 〒

 電話：      FAX：

 e-mail：

７．連絡事項（何かありましたらお書き下さい）

以上。